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Informacje ogolne
Opis

Dry mixture for Dry Salad Mix Italian Style.
Cluster name: DSM_1917_ClearOniTom_MSG_SHR.1

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

] Exempt from NEP Reporting

Nazwa produktu

Kraj Marka \ Nazwa produktu

Knorr ‘Sos Satatkowy Whoski

Nazwa produktu wg prawa

Kraj Nazwa wg prawa Uwagi‘

Sos Satatkowy Whoski

Symbole/Loga/Banery i znaki

logo Knorr
logo UFS
Green dot

Lista skfadnikow
Lista skiadnikow

Sktadniki: cukier, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), sél, skrobia modyfikowana, kwas (kwas cytrynowy), regulator kwasowosci
(octany sodu), cebula suszona (4%), koncentrat pomidorowy suszony (4%), LAKTOZA, olej palmowy, skrobia, substancja zageszczajgca (guma
ksantanowa), bazylia (1,4%), GORCZYCA mielona (1,2%), natka pietruszki (1,1%), lubczyk (0,8%), ekstrakt drozdzowy, czosnek suszony
(0,7%), maltodekstryna, tymianek (0,5%), papryka (0,5%), szatawia (0,3%), aromaty, sok z buraka czerwonego suszony. Moze zawierac
gluten, jaja i seler.

Oswiadczenia i deklaracje

Deklaracje
Nazwa Wartos¢ UOM Komentarz
Porcje/Dawki 233 Nr
Objetos¢ porcji 30 ml
Masa 700 g Masa netto: 700 g e
Masa 0,7 kg .
Znakowanie datg Tekst |Data otwarcia opakowania:

Okres przydatnosci

Nazwa Warunki Wartos¢ UOM Komentarz
Okres przydatnoséci  [Temp. pokojowa 15 miesigc/e  |Najlepiej spozy¢ przed koficem:
Okres przydatnosci miesigc/e

Pochodzenie produktu

Nazwa Produkcja Pakowanie Komentarz

Country Hungary Wyprodukowano w UE z uzyciem surowcow
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Pochodzenie produktu [Continued]

Nazwa

Produkcja

Pakowanie

Komentarz

Country

pochodzacych z réznych zrédet.

Ryzyko zanieczyszczenia krzyzowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Alergeny

Nazwa Tak | Nie Stezenie UOM'e skiadnikévhieczyszcze Komentarz
Zboza zawierajace gluten i p [ ] ma/kg []
Skorupiaki i produkty pochod | ] mg/kg [] [ ]
Mieczaki i produkty pochodn¢ | | mg/kg [ ] L]
Daja i ich pochodne [] mg/kg [ ]
Ryby/Produkty rybne [ ] mg/kg [] [ ]
Orzeszki ziemne/Produkty z ¢ | | mg/kg [] [ ]
Soja/Produkty sojowe [ ] mg/kg [] [ ]
Mleko/Produkty mleczne [ ] mg/kg []
Orzechy/Produkty z orzechdy | | mg/kg [] []
Nasiona sezamu/Produkty z 1 | ] mg/kg [] []
Siarczyny (=> 10mg/kg) [] ma/kg [] [ ]
Seler L] mgkg [ |
Musztarda/Produkty z gorczy [ ] mg/kg []
kubin i produkty pochodne | [ | mg/kg [] [ ]
Diety - zagwarantowane

Nazwa Tak | Nie Komentarz
Hal-al | ]
Koszerna D
Weganska | ]
Lakto-ovo-wegetarianska D rennin from veal
Lakto-wegetarianska D rennin from veal
Gluten Free D
Produkt wolny od:

Nazwa Tak | Nie Komentarz
Napromienianie D
Mieso [ ] Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohol L]
Deklaracje

(For professionals)
DLA SZEFOW KUCHNI

(zipper device text)

PL: Po usunieciu etykiety, opakowanie nadaje sie do przechowywania zywnosci
ENG: After removing the label, container is suitable for food storage

Oswiadczenia

Nazwa

Opis

Uwagi

Os$wiadczenie 1 |.

O$wiadczenie 2 |.
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Oswiadczenia [Continued]

Nazwa

Opis

Uwagi

Oswiadczenie 3 |.

Oswiadczenie 4 |.

Oswiadczenie 5 |.

Os$wiadczenie 6 ((icon) BEZ KONSERWANTOW / NO PRESERVATIVES

Oéwiadczenie 7 (icon) BEZ SZTUCZNYCH BARWNIKOW / NO ARTIFICIAL COLORANTS

Oswiadczenie 8 |.

Oswiadczenie 9 |.

Oswiadczenie 1((icon) DOZOWANIE/ DOSAGE 100 g/ 1 L

Oéwiadczenie 11(icon) WYDAINOSC / YIELD 7 L

Oswiadczenie 12(icon) MASA NETTO / NET WEIGHT 700 g

Oswiadczenie 13.

Oswiadczenie 14.

Oswiadczenia / Orzeczenia

(FoP- serving suggestion)
Propozycja podania

(mkg text)
Wioski sos satatkowy

 Unikalny smak ziét popularnych w kuchni wioskiej: bazylii, tymianku oraz suszonych pomidoréw.
» Doskonaly jako sos vinaigrette lub przyprawa do satatek.

Instrukcje

Sposob przygotowania

Sposdb przygotowania: rozpus¢ 100 g produktu w 700 ml wody, dodaj 200 ml oleju rodlinnego i dobrze wymieszaj. Po ok. 10 minutach wymieszaj

ponownie i zaserwuj z satata.

Warunki przechowywania

Przechowywa¢ w suchym, chtodnym i zaciemnionym miejscu.

Instrukcje bezpieczenstwa

Utylizacja

Instrukcja recepturowa

Instrukcja recepturowa

(Dosing table)

Dozowanie:

Produkt: 100 g
Woda: 0,71
Olej roslinny: 0,21
Gotowy sos ok.: 11

Informacja Zywieniowa

0,7 kg

4,91

1,41
71
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Informacje zywieniowe
For Artwork:
use nutritional values per 100 ml as prepared
Warto$¢ odzywcza 100 ml przygotowanego produktu
Energia kJ / kcal
Thuszcz g
w tym kw. ttuszczowe nasycone g
Weglowodany g
w tym cukry g
Btonnik g
Biatko g
Sol g

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Wartosci Cecha UOM )pduktu wprowadzane¢ na 100 ml produktu na porcje

Energia kJ kJ 1168
Energia kcal kcal 277
Biatko - g 11
Weglowodany - g 41
Weglowodany w tym Cukry g 25
Ttuszcz - g 2,9
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone g 0,9
Bfonnik Pokarmowy g 3,8
Sod - g .
Sol as NaCl g 23,6

Reference Intake

* 9% referencyjnej warto$ci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k3/2000 kcal)

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Inf. zywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu

Nazwa Wartos¢

Wielko$¢ porcji 30 mi
Informacje zywieniowe na opakowanie 1

Wartosci Cecha UoM Do g przygotowanego ml przygotowanego p na porcje
Energia kJ kJ . 885 266
Energia kcal kcal . 211 63
Biatko - g . 1,2 <0,5
Weglowodany - g 4,6 1,4
Weglowodany w tym Cukry g 2,8 0,8
Muszcz - g 21 6,3
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone g 3,1 0,9
Btonnik Pokarmowy g <0,5 <0,5
Sol as NaCl g 2,6 0,78
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Informacje zywieniowe na opakowanie 2

Sktadniki odzywcze Cecha Wskazane dzienne spozycie % oznaczenie
Energia kJ 8400 3 GDA
Energia kcal 2000 3 GDA
Biatko - 50 <1 GDA
Weglowodany - 260 <1 GDA
Weglowodany w tym Cukry 90 <1 GDA
Tuszcz - 70 9 GDA
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone 20 5 GDA
Sol as NaCl 6 13 GDA

Reference Intake

* 9% referencyjnej warto$ci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k3/2000 kcal)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Unilever Polska Sp. z o.0.
Al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)




